PAGE

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2021  №570
	Об определении мест для выгула домашних животных (в том числе выпаса сельскохозяйственных) на территории Дорогобужского городского поселения  Дорогобужского района Смоленской области

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области  в части содержания домашних животных, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Правилами благоустройства территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, утвержденными Решением Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 30.05.2018 № 11

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Определить места для выгула домашних животных (в том числе выпаса сельскохозяйственных) на территории Дорогобужского городского поселения  Дорогобужского района Смоленской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Смольянинова А.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                     К.Н. Серенков

Утверждены
Постановлением Администрации муниципального образования
«Дорогобужский район»
 Смоленской области
от 30.07.2021  №570

Места для выгула домашних животных на территории Дорогобужского городского поселения  Дорогобужского района Смоленской области
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	г. Дорогобуж
	В 50 м. южнее улицы Путенкова

	2

	Восточнее дома 113 по улице Дворецкого

	3

	В 60 м. севернее дома 73 по улице Седова

	4

	Восточнее переулка 1-й Заводской

	5

	Восточнее дома 107 по улице Карла Маркса

	6

	Западнее дома 131 по улице Симоновой

Места для выпаса сельскохозяйственных животных на территории Дорогобужского городского поселения  Дорогобужского района Смоленской области
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выпаса сельскохозяйственных животных
	Примечание

	1
	г. Дорогобуж
	Пойма р. Днепр в районе ул. Карла Маркса

	2

	Пойма р. Днепр в районе ул. Дворецкого

PAGE

_1322027299.doc
[image: image1.png]